СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2023                     № 250

Об  исполнении  бюджета  муници-
пального района за 2022 год

В соответствии со статьей 264.6. Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации и на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депу-
татов Гусь-Хрустального района  р е ш и л :

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за
2022 год по доходам в сумме 1 812 697,5 тыс. рублей, по расходам в сумме
1 797 250,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюд-
жета) в сумме 15 447,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

- доходов бюджета муниципального района за 2022 год по кодам класси-
фикации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального района за 2022 год по ведомствен-
ной структуре расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему реше-
нию;

- расходов бюджета муниципального района за 2022 год по разделам и
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к на-
стоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального района
за  2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов
бюджетов согласно приложению 4 к настоящему  решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава района В.И. Панин